
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 07.04.2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.37.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14.03.2012 r.  

w sprawie zmiany treści Zarządzenia nr 0050.2.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 13.01.2012 r.  

w sprawie zmiany składu Zespołu ds. rozwoju bazy sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy Miejskiej 

Kościerzyna 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Uchyla się Zarządzenie nr 0050.37.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 14.03.2012 r. w sprawie zmiany 
treści Zarządzenia nr 0050.2.2012 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 13.01.2012 r. w sprawie zmiany składu 
Zespołu ds. rozwoju bazy sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy Miejskiej Kościerzyna. 
 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

        Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 


